第５２９回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和３年４月２６日（月）１５：３０～１５：４２（議題１～４）
                 １６：３０～１６：４５（議題５）

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事  前田理事

欠席者：

１．次期学内共同教育研究センタ―長候補者の選考について

 総長から、次期学内共同教育研究センター長選考に係る候補者について説明があり、

審議の結果、当該候補者について以下のとおり次期学内共同教育研究センター長候補

者として選定することを議決した。

ＥＵセンター長選考に係る候補者

職名：経済学研究院 教授

氏名：岩田 健治（いわた けんじ）

任期：令和３年６月１日～令和５年５月３１日（再任）

２．全学管理人員により雇用する教員候補者の選考について

   大学院統合新領域学府教員（オートモーティブサイエンス専攻 准教授）候補者

について、統合新領域学府オートモーティブサイエンス専攻担当准教授候補者選考

委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該者を同候補者（雇

用予定期間令和３年６月１日～令和５年３月３１日）として選定することを議決し

た。

３．共同研究部門教員の選考について

共同研究部門の教員候補者（准教授１名）について、共同研究部門教員選考審査

委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該者を同候補者とし

て選定することを議決した。

   ・先端医療オープンイノベーションセンター 創薬アセット応用共同研究部門（准

教授１名）

４．令和３年度戦略的経費及び間接経費の配分について

   令和３年度戦略的経費及び間接経費の配分について説明があり、審議の結果、こ

れを議決した。

５．職員の懲戒処分について

  ＜非掲載＞

（以 上）